
 

令和７年   10月   29日 

PTA会員の皆様へ 
神奈川県立藤沢清流高等学校 

PTA 会長  佐藤 明子 

校   長  三木 英正 

成人委員長  石黒 真美 

 

『トルコランプ』講習会のお知らせ 
 

『食欲の秋』『スポーツの秋』『読書の秋』『芸術の秋』など、『〇〇の秋』という言葉があ

りますね。皆さんにとって今年の秋は『どんな秋』でしょうか？ 

さて、成人委員会では保護者の皆様の親睦を図るため、トルコランプ講習会を企画しました。

モザイクガラスを使ってお好きな色合いでトルコランプを作ってみませんか？お誘いあわせの

上、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

日時  ：令和 7年 12月 4日（木）13時 00分～ （受付開始 12:30～） 

 

 

 

場所  ：化学室（東棟 2階） 

内容  ：スクエアミニランタン製作 

講師  ：MOSAIC FOREST LANP 

                  鈴木ちほ先生 

費用  ：500円 

募集人数：20名 

 

 

【応募締め切り】 

令和 7 年 11 月 10 日（月）23 時 59 分

まで 

 

 

※応募フォームはマチコミメールのリ

ンクからご確認ください。 

 

※応募多数の場合は抽選となり、結果

は全員にショートメール又は電話にて

連絡を差し上げる予定です。 

 

※申し込み後のキャンセル又は、当日

やむを得ず欠席される方は学校に連絡

してください。ただし準備の関係上、 

費用は全額ご負担いただきますのでご

了承ください。  

 

 

          問合せ先   成人委員会担当  

近藤・下澤  

                          電  話   0466-82-8570 


